καθώς και της διενέργειας Ανοικτής Ηλεκτρονικής Διαδικασίας Σύναψης Σύμβασης Άνω των Ορίων 

για την ανάδειξη αναδόχου/ων για την «Προμήθεια Επιστημονικού – Ερευνητικού – Εργαστηριακού 

Εξοπλισμού» έτους 2024.

Ο προϋπολογισμός της μελέτης για την ως άνω προμήθεια ανέρχεται στο ποσό των διακοσίων 

σαράντα έξι χιλιάδων σαράντα πέντε ευρώ και είκοσι οκτώ λεπτών (246.045,28€) 

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%. Η σύμβαση θα χρηματοδοτηθεί από τις πιστώσεις του  Τακτικού 

Προϋπολογισμού του Ιδρύματος 2024 - ΚΑΕ 4121ΑΙ.

Τρόπος διενέργειας: εκτέλεση της προμήθειας με προκήρυξη Ανοικτής Ηλεκτρονικής Διαδικασίας 

Σύναψης Άνω των Ορίων